Weiskirchen - Rappweiler - Zwalbach - Waldhdlzbach - Scheiden - Bergen - Britten - Hausbach -
2 1 ll- Bachem - Brotdorf - Merzig - Rimlingen - Losheim Em

Weiskirchen, Gemeinschaftsschule
Weiskirchen, Trolitan
Rappweiler, Hochwaldstr.
Rappweiler, Abzw Lindenstr.
Zwalbach, Ortsrand
Waldhélzbach, Laacher Bruch
Waldholzbach, Kirche
Scheiden, Ortsmitte

Bergen, Ortsmitte

Britten, Saarstr.

Britten, Bergstr.

Britten, Kirche

Hausbach, Ortsmitte
Bachem, Bahnhof

Bachem, Kirche

Bachem, Provinzialstr.
Brotdorf, Jungenwaldchen
Brotdorf, Abzw Umgehungsstr.
Brotdorf, Abzw Rubensstr.
Brotdorf, Hausbacher Str.
Brotdorf, Klinkerstr.

Merzig, Schafbriicke

Merzig, Im Meisenwinkel
Merzig, Rotensteiner Weg
Merzig, V&B Tor 2
Merzig, V&B Haupttor
Brotdorf, Germania
Rimlingen, Ortsmitte
Rimlingen, Schule

Bachem, Bachemer Str.
Brotdorf, Provinzialstr.
Merzig, V&B Fabrik Il

Merzig, Ost

Merzig, Torstr.

Merzig, VSE

Merzig, Neues Rathaus
Merzig, Sparkasse

Merzig, Bahnhof

Bachem, Provinzialstr.
Losheim am See, Merziger Str.
Losheim am See, Bahnhof
Wahlen, Romerstr.

Merzig, Seminarstr.

Losheim am See, Globus Wolfsborn
Losheim am See, Sparkasse
Losheim am See, Schulzentrum
Britten, Saarstr.

Britten, Bergstr.

Britten, Kirche

Hausbach, Ortsmitte
Brotdorf, Jungenwaldchen
Brotdorf, Abzw Umgehungsstr.
Brotdorf, Abzw Rubensstr.
Brotdorf, Hausbacher Str.
Brotdorf, Provinzialstr.
Brotdorf, Germania

Merzig, V&B Fabrik Il

Merzig, Ost

Merzig, Torstr.

Merzig, VSE

Merzig, Neues Rathaus
Merzig, Sparkasse

Merzig, Bahnhof

clll Montag - Freitag

Linie[ 214
Fahrtnummer| 214003

Haltestellen / Erlauterung S

214
214001
S

214
214005
S

1113
1115

1121
1122
1124
1127
1130

|

|

|
1132
1133
1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142

214
214007
S

1215

|

|

|
1217
1218
1227
1228
1230
1233
1236
1238
1239
1240

|
1242
1245
1246
1247
1248
1249
1250
1251

214
214009
S
1315
1316
1319
1320
1321
1323
1324
1327
1330
1334
1335
1337
1340
1344
1345
1346
I
1348
1349
1350
1351
1353
1354
1355
1356
1357

214
214011
Mo+Di+Do S
1500
1501
1504
1505
1506
1508
1509
1512
1515
1519
1520
1522
1525
|
|
|
1528
1529
1530
1531

1536
1540
1541
1549

214
214013
Mo+Di+Do S
1700
1701
1704
1705
1706
1708
1709
1712
1715

1722

Erlauterung

S = Schultage, Mo = Montag, Di = Dienstag, Do = Donnerstag

giiltig ab 01.01.2025




Merzig - Brotdorf - Bachem - Rimlingen - Hausbach - Britten - Bergen - Scheiden -
2 1 4 Waldholzbach - Zwalbach - Rappweiler - Mitlosheim - Losheim - Weiskirchen

Merzig, Schule Waldstr.
Merzig, Sparkasse
Merzig, Bahnhof

Merzig, Bauhof

Merzig, VSE

Merzig, Torstr.

Merzig, Ost

Merzig, V&B Fabrik Il
Brotdorf, Germania
Brotdorf, Provinzialstr.
Bachem, Am Rund
Rimlingen, Ortsmitte
Rimlingen, Schule
Bachem, Bachemer Str.
Bachem, Provinzialstr.
Bachem, Bahnhof
Brotdorf, Regler
Brotdorf, Hausbacher Str.
Brotdorf, Abzw Rubensstr.

Brotdorf, Jungenwdldchen
Hausbach, Ortsmitte

Britten, Kirche

Britten, Saarstr.

Britten, Bergstr.

Bergen, Ortsmitte

Scheiden, Ortsmitte
Waldhélzbach, Kirche
Waldhélzbach, Laacher Bruch
Zwalbach, Ortsrand
Rappweiler, Abzw Lindenstr.
Rappweiler, Hochwaldstr.
Rappweiler, Kirche
Mitlosheim, Kohr

Mitlosheim, Hassler

Losheim am See, Globus
Losheim am See, Hubertushof
Losheim am See, Alter Markt
Losheim am See, Bahnhof
Britten, Saarstr.

Britten, Abzw Mettlach
Bergen, Ortsmitte

Scheiden, Ortsmitte
Waldhélzbach, Kirche
Waldhélzbach, Laacher Bruch
Zwalbach, Ortsrand
Rappweiler, Abzw Lindenstr.
Rappweiler, Hochwaldstr.
Weiskirchen, Trolitan

Brotdorf, Abzw Umgehungsstr.

Weiskirchen, Gemeinschaftsschule

SIVMN

Wl Montag - Freitag

Linie| 214
Fahrtnummer| 214002

Haltestellen / Erldauterung S

0659
0702
|
0703

0704
0705
0709
0712
0715
0716
0717
0719
0721
0724
0726

214
214004
S

0711
0712
0715
0716
0717
0718
0721

0722
0723
0724
0725
0726
0730
0733

0734
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
0735
0736
|
|
|
|
|
|
|

0750
0751

214
214006

214
214008
S
1307
1311
1313
1314
1317
1318
1319
1320
1323
1325
1327
|
|
|
1328
1330

1334
1337
1338
1340
1345
1348
1351
1352
1353
1354
1355
1356
1359
1400
1403
1404
1405
1407

Erlauterung

S = Schultage

gliltig ab 01.01.2025




	214H Mo-Fr_neu
	214R Mo-Fr_neu

